
MS Payoff ApS

CVR-nr.: 43513672

Helgesvej 9 st th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
14. september 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Mads Pilegaard Sander
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MS Payoff ApS
Helgesvej 9 st th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 43513672
Regnskabsår: 14/09/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 14.09.22 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -8.128. Balancen viser en egenkapital på DKK 31.872.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende men som forventet

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

Resultatopgørelse 14. sep. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.128
Ordinært resultat før skat		-8.128
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-8.128
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-8.128
I alt		-8.128

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Kapitalinteresser		kr. 12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.500
Anlægsaktiver i alt		12.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		16.500
Tilgodehavender i alt		16.500
Likvide beholdninger		2.872
Omsætningsaktiver i alt		19.372
AKTIVER I ALT		31.872

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-8.128
Egenkapital i alt		31.872
PASSIVER I ALT		31.872

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0